
Echinofossulocactus
Multicostatus Kaktüs Pembe
Çiçekli Özel Tür Nadir Kaktüs 5.5
cm Saksida
Read More
SKU:
Price: ₺26,00 ₺24,00
Stock: instock
Categories: Kaktüs Çeşitleri, 5.5 cm Saksıda Kaktüs,
Çiçek Açan Kaktüs Çeşitleri, Küçük Kaktüs Çeşitleri

Product Description

Echinofossulocactus Multicostatus Kaktüs Pembe Çiçekli
Özel Tür Nadir Kaktüs 5.5 cm Saksida

5.5 cm saksıda.
Tüm ürünler kendi üretimimiz olup Türkiye'nin en büyük kaktüs üretim tesisinde
üretilmektedir.
Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünün bire bir aynısı
gönderilecektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanlarını özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.

Echinofossulocactus Multicostatus Özellikleri
Daha çok Echinofossulocactus Multicostatus olarak bilinen Stenocactus Multicostatus'ün diğer
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isimleri Dalga Kaktüs ve Beyin Kaktüsüdür. Kökeni Meksika'dır. Çok sayıda dalgalı kaburgalara
sahiptir. Başlangıç seviye koleksiyoncuların tercihidir. [caption id="attachment_2411"

align="alignnone" width="400"]

Echinofossulocactus Multicostatus büyük boy[/caption]

Echinofossulocactus Multicostatus Bakımı
Bakımı kolay kaktüs gruplarındandır. Özel toprak istemezler, çiçeklendirmek kolaydır. Diğer
kaktüs türlerinde olduğu gibi bol drenajlı saksıları severler. Saksı altında su birikmemesi için
tabak kullanılmamalıdır. Kışın toprak tamamen kuruduktan sonra 1 hafta 10 günde bir
sulanabilir. Yazın 3-4 günde bir sulanabilir. Aşırı sulama yapılmamalıdır. Kapalı ışıklı ortamlarda
da yetişir ama yarı güneş gören yerleri daha çok severler. 2-3 yılda bir saksı değişimi yapılabilir
ve 20 cm büyüklüğe ulaşabilirler. [caption id="attachment_2412" align="alignnone"

width="400"]  Echinofossulocactus

Multicostatus Multihead[/caption]
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Echinofossulocactus Multicostatus Çiçeklenme
Bitkinin taç kısmından itibaren, yaklaşık 2,5 cm genişliğinde, kısa tüplü, beyaz, pembemsi mor
veya menekşe (veya nadiren sarımsı) çiçek vermektedir. İlkbahar aylarında çiçeklenirler ve
çiçek açması kolaydır. [caption id="attachment_2413" align="alignnone" width="400"]

 Echinofossulocactus multicostatus pembe

çiçek açmış[/caption]
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